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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa odczynników do immunochemii wraz z dzierżawą analizatorów głównego i zastępczego z dodatkowym zestawem komputerowym, sieciową drukarką laserową i urządzeniem wielofunkcyjnym

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie aplikacji – metodyk na CD lub osobno zbindowanych i podpisanych tylko na pierwszej stronie ?

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 

§2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii urządzeń w ciągu 48 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego.”? 

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz
Pytanie 

§3 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni? 

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz

Pytanie 

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie postanowienia umownego i zmianę „(do 20%)” na „(zmniejszenie o 20%)”?

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz

Pytanie 

§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  "Strony przyjmują jako klauzulę waloryzacyjną wskaźnik towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS-u w Monitorze Polskim oraz w przypadku zmiany przepisów podatkowych obowiązujących Strony z mocy prawa - klauzulę waloryzacyjną opisaną w par. 4 ust. 7."?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 
Pytanie 

§4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie ustępu 7 w brzmieniu: 
"W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, ceny netto odczynników pozostają bez zmian, zmieni się wyłącznie cena brutto, poprzez uwzględnienie odpowiednio zmienionej stawki VAT, obowiązującej Strony umowy z mocy prawa od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających tę stawkę."?

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert o 1,2 dni ?

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy  projektu umowy §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii urządzeń w ciągu 48 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego”

2. dotyczy  projektu umowy §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dostawa towaru będzie realizowana w uzgodnionych ilościach i asortymencie na podstawie każdorazowego zgłoszenia w terminie do 3  dni  roboczych  licząc od dnia zgłoszenia na koszt Wykonawcy”

3. dotyczy  projektu umowy §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszych ilości towaru ( o 20% ) asortymentu niż podana w załączniku nr 1. Z tego tytułu Wykonawca nie będzie uprawniony do innych roszczeń względem Zamawiającego  niż żądania zapłaty za towar już dostarczony Zamawiającemu”

4. dotyczy  projektu umowy – Zamawiający w §4 dodaje pkt. 7 w brzmieniu :

W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, ceny netto odczynników pozostają bez zmian, zmieni się wyłącznie cena brutto, poprzez uwzględnienie odpowiednio zmienionej stawki VAT, obowiązującej Strony umowy z mocy prawa od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających tę stawkę

5. dotyczy  projektu umowy §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych w dostarczonym towarze

    Zamawiający zawiadomi o powyższym Wykonawcę :

- braki ilościowe Zamawiający zgłosi do 3 dni roboczych od przyjęcia dostawy 

- wady jakościowe Zamawiający zgłosi najpóźniej w ostatnim dniu ważności towaru

6. W Pkt 15 siwz – (termin składania ofert) Zamawiający  przedłuża termin z 03.07.2012 r na 04.07.2012 r do godz. 09:00 otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz 10:00









ZAMAWIAJĄCY 
